MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 42/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: EMPRESA FORNECEDORA ORPAN SEGURANÇA

PRIVADA LTDA, inscrita no CNPJ: nº 53.199.358/0001-51, com sede à Rua Otto

Metzner, nº 52 – Bairro Velha Central – na cidade de Blumenau -SC.

LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO nº 94/2024 – PROCESSO

LICITATÓRIO, HOMOLOGADO EM 31/10/2024.

OBJETO: FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA DESARMADA

PARA COBERTURA DE EVENTOS PROMOVIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL, ASSIM COMO PARA A PROTEÇÃO DO PATRIMÔNIO

PÚBLICO, NOS TERMOS DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO
VALOR

UN

VALOR

TOTAL

01 677 Horas

SERVIÇOS DE SEGURANÇA

DESARMADA PARA EVENTOS

PROMOVIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL. OS SERVIÇOS DE

SEGURANÇA DESARMADA DEVERÃO

SER REALIZADOS POR PROFISSIONAIS

COM EXPERIÊNCIA E COM CURSO

ESPECÍFICO NA ÁREA. OS

SEGURANÇAS DEVERÃO ESTAR

DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS,

UNIFORMIZADOS, COM

EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS.

TODAS AS DESPESAS DE

ALIMENTAÇÃO, ÁGUA, TRANSPORTE,

HOSPEDAGEM, SALÁRIOS OU DIÁRIAS

DE SEGURANÇAS SERÃO POR CONTA

DA CONTRATADA

54,93 37.187,61

VALOR TOTAL  R$ 37.187,61

VALOR TOTAL: R$ 37.187,61 (Trinta e sete mil cento e oitenta e sete reais e sessenta

e um centavos)

DATA DA ASSINATURA: 31/10/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/11/2024 A 01/11/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 31 de Outubro de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Patricia Luciana

Zimmermann pela empresa Orpan Segurança Privada Ltda.